
Presid te 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
	  PODER LEGISLATIVO 	  

PORTARIA N° 093, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023. 

PROMOVE SERVIDOR. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

CONSIDERANDO, que a Lei n° 1997/2009, que Dispõe Sobre o Plano de Carreira de 
Vencimentos dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, instituiu o 
sistema de Promoção dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha; 

CONSIDERANDO, outrossim, a Lei Complementar n° 044/2015 — Que dispõe sobre o 
Regime Jurídico dos Servidores Públicos dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de 
São Gabriel da Palha, das Autarquias e Fundações e Dá Outras Providências. 

CONSIDERANDO FINALMENTE, que referidas normas são direitos dos servidores, 

RESOLVE: 

Art.  1°- Promover, por ANTIGUIDADE para o Nível VII, de acordo com os artigos 34 e 
35 da Lei Complementar n° 44/2015 c/c a Lei n° 1997/2009, o seguinte servidor: 

RODRIGO  ANTONIO  MANOEL — Classe D  

Art.  r Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos 
Municípios, com efeitos a partir do dia 04 de novembro de 2023.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 09 de outubro 
de 2023. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

LEONARDO LUIZ VAI USA BRAGATO 

LEONARDO GEIK 
1° Secretário 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  



/assinatura carim 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

Certidão de Publicação: 

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 
de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 Espki,to Santo nosite:htt ://www.ioes.dio.es.gov.briclom  

(http://camarasgp.es.gov.briportaldatransparencia), 	 vdodra.44  de 	 de 2023. 
dia44  de ,seur~ 	de 2023. 	

vt3 •\., o 

\bN 

caWÌassinatu a 
Publicada no Átrio da âmara Municipal de São Gabriel 

dia44  deQutahkK 	de 2023. 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  

• ‘,e.,‘-‘ 

• 0- 

rimbo ssinatura 
Palha 



CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

ANEXO ÚNICO 

PORTARIA N2 093, 09 OUTUBRO DE 2023. 

RELATÓRIO DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL PARA AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO PARA EFEITO DE PROGRESSÃO. 

Servidor: Rodrigo Antonio Manoel 

Pontuação Máxima Ano 300 % 

Primeira Avaliação 2022 295 98,33 

Segunda Avaliação 2023 300 100 

Média Final - 595 99,17 

Certidão de Publicação: 

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Public 	no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 
de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 44090 Santo nosite:httD'//www.ioes.dio.es.gov.br/dom   

diaM_ de  Au j-' 	
; 0  ct 101‘. 0«if  de (http:/Jcamarasgries.gov.br/portaldatransparencia),  	de 2023. 

de 2023. .„. srla'r \ a' ("A 
\ 	 # 

91-ailn'4  °-4- ' kogair../ i-GataLCI4CA.d."  i''' s!‘\.% \ c•' \'  
arim* c 	

d. • •, 
carim4/assinatura 

__0:4
4

62L
ig  

assinatura 
CA, 

Publicada no Átrio da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha 
dia  .44  de —__ .,..41 : 	de 2023. 

4161,:i2L. 
 / 

•••!.4, 
ambo/assina ra 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

